547 EDIZIONE - GIRO DEL LAGO \-W~4
Memorial Marino Zanetti ‘l‘:yl'
CLASSIFICA UFFICIALE '
POS NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB
FEMMINILE
1 1 JOZZIA lvana 1973 LIVIGNO 43'07.0
2 39 SALA Paola 1982 LIVIGNO 47'52.0
3 36 FRANZINI Chiara 1997 GROSIO. 48'29.0
4 46 BORTOLAS Elisabetta 1982 SONDRIO 53'22.0
5 20 BADILATTI Monica 2002 POSCHIAVO 54'11.0
6 10 DEL SIMONE Valentina 1987 VILLA DI TIRANO 54'29.0
7 66 RADA Martina 1981 POSCHIAVO 54'50.0
8 5 JENNI Daniela 1975 POSCHIAVO 56'52.0
9 67 CRAMERI Barbara 1978 SAN CARLO 57'44.0
10 69 PICCININ Verena 1953 SAINT MORITZ 57'47.0
11 25 BIANCOTTI Veronica 1987 LUGANO 1:00'46.0
12 61 VONTOBEL Ursula 1960 POSCHIAVO 1:00'48.0
13 49 ROSSI Denise 1972 SONDRIO 1:01'06.0
14 79 LARDI Maria 1982 POSCHIAVO 1:01'32.0
15 90 HOLLESTEIN Anne 1987 APPENZELLO 1:01'36.0
16 87 LANFRANCHI Laura 1983 POSCHIAVO 1:02'29.0
58 BADILATTI Elena 1981 POSCHIAVO 1:02'29.0
18 78 LARDI Francesca 1973 POSCHIAVO 1:03'52.0
19 70 COMPAGNONI Martina 1996 BERNA 1:04'47.0
20 76 VASSELLA Serena 2006 POSCHIAVO 1:12'24.0
21 88 ZANOLARI Francesca 1988 POSCHIAVO 1:14'56.0
22 57 CASPANI Francesca 1990 VERVIO 1:19'19.0
NON PARTITI .. 2
14 GIANOLA Chiara 1984 PREMANA
18 APRILE Katia 1973 TRESENDA
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
MASCHILE
1 47 ZUGNONI Giovanni 2002 SONDRIO 37'31.0
2 48 ZUGNONI Graziano 1974 SONDRIO 38'23.0
3 51 ALBASINI Fabrizio 2003 SAINT MORITZ 38'30.0
4 41 SASSELLA Bernardo 1981 GROSIO. 40'44.0
5 71 PENONE Michele 1976 NOVATE MEZZOLA 41'16.0
6 30 LARDI Michele 1996 PORZA 41'52.0
7 9 QUADRIO Mirco 1975 TIRANO 42'06.0
8 42 MOSCONI Pietro 1991 VERVIO 43'35.0
9 7 PETRELLI Michele 1970 SONDRIO 43'44.0
10 55 PORTOVENERO Andrea 1984 TIRANO 43'59.0
11 63 BETI Elia 2003 PONTRESINA 44'34.0
12 40 BORDONI Stefano 1989 GROSIO. 45'31.0
13 64 MODONESI Andrea 1989 GROSIO CICLISMO 45'45.0
14 32 MOHAMMEO Zher 1970 SONDRIO 45'51.0
15 29 GRULLI Federico 1995 POGGIRIDENTI 45'58.0
16 2 POZZY Luca 1985 POSCHIAVO 46'01.0
17 50 SALICE Mirco 1968 SONDRIO 46'23.0
18 24 SALA Luca 1993 ITALIA 46'42.0
19 43 CASTELLANI Gregory 1992 LIVIGNO 47'31.0
20 80 NOGHEREDO Paolo 1983 POSCHIAVO 48'06.0
21 33 BIANCOTTI Alex 1983 VILLA DI TIRANO 48'22.0
22 34 DE MEO Sergio 1962 ARDENNO. 48'48.0
23 85 ISEPPONI Romano 2002 POSCHIAVO 48'53.0
24 65 PAGANINI Michele 1976 SAN CARLO 49'36.0
25 89 LARDI Gianpaolo 1974 POSCHIAVO 50'00.0
26 54 BELLESINI Marco 1978 TIRANO 50'07.0
27 35 LANFRANCHI Natale 1964 POSCHIAVO 50'32.0
28 6 BOTTONI Simone 1993 LE PRESE 50'53.0
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CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CASPANI Stefano
PALOMBI Alessandro
LARDI Giorgio
MENGOTTI Giovanni
CORTESI Moreno
COSTA Nicola
BETTI Luca

GALLI Matteo
BELVISO Piero
CRAMERI Jonas
JENNI Simone
PAROLINI Gino
PAGANINI Igor
VONTOBEL Felix
BATTAGLIA Josy
BALSARINI Fabrizio
HEIS Marco

BETTI Moreno

SCARAMUZZI Corrado

BALSARINI Nicola
PLOZZA Moreno
ZANETTI Michele
LAVIZZARI Luca
BERERCHIER Gilbert
LAZZERI Devid
CRAMERI Giordano
COMPAGNONI Sinan
PRADELLA Gabriele
CVOROVIC Mitar

NON PARTITI

NOGOTTI Walter
GRULLI Bruno
GIANOLA Matteo
VERONA Aurelio
HAUSMANN Urs
PALOMBI Romano
GIORDANI Andrea
MELONI Roberto

NON ARRIVATI
NICOLUSSI Giuseppe

SQUALIFICATI
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ANNO COM

1988
1989
1975
1996
1996
2000
1973
1984
1979
1998
1973
1966
1972
1958
1980
1988
1956
1977
1998
2001
1994
1985
1988
1961
1997
1954
2001
1971
1946

1967
1961
1986
1957
1966
1989
1995
1987

1962

COD.

SOCIETA’

TIRANO
TIRANO
POSCHIAVO
POSCHIAVO
POSCHIAVO
POSCHIAVO
LYSS
PIATEDA
TIRANO
POSCHIAVO
POSCHIAVO
LUGANO
BEVER
POSCHIAVO
POSCHIAVO
LE PRESE
POSCHIAVO
PONTRESINA
BRUSIO
POSCHIAVO
BRUSIO
POSCHIAVO
POSCHIAVO
POSCHIAVO
VALDIDENTRO
PONTRESINA
CAMPASCIO
TIRANO
PONTRESINA

TIRANO
POGGIRIDENTI
PREMANA
BIANZONE
ZURIGO
TIRANO
SONDRIO
LIVIGNO

PIATEDA

TEMPO
FINALE

50'54.0
52'51.0
52'58.0
53'02.0
53'28.0
53'28.0
53'35.0
53'42.0
53'46.0
54'12.0
54'19.0
54'27.0
55'29.0
56'07.0
56'18.0
56'25.0
56'30.0
56'39.0
58'47.0
1:00'39.0
1:00'51.0
1:01'48.0
1:01'49.0
1:02'11.0
1:02'30.0
1:03'29.0
1:04'46.0
1:19'20.0
1:23'03.0

PUNTI
TAB
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